INDICAÇÃO Nº 03169/2010
Solicita iluminação pública na Estrada da Serrinha, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na Estrada da Serrinha, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação que, se atendida, proporcionará segurança aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de novembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07552/2010